令和２年 ５月２９日

保護者各位

紀美野町立美里中学校

校 長 嶌村 敏樹

今後の日程について（お知らせ）

保護者の皆様におかれましては、この度の新型コロナウイルス感染症の広がりや、お子

様への影響についてご心配のことと存じます。

さて、緊急事態宣言が全面的に解除され、紀美野町立小中学校でも児童生徒の安全を最

優先しながら、再開することとなりました。

ただ、感染症蔓延の第２波が懸念される中での学校再開でもあり、新しい生活様式や感

染症対策への意識が定着し、生徒の生活リズムや体力が回復するまで給食の再開を見送る

ことといたしました。したがって、下記の通り午前中のみの授業となります。

つきましては、再三の変更で申し訳ありませんが、ご家庭での準備等よろしくお願い申

し上げます。

記

１ 再開日 ６月１日（月）

２ 日 程 登校：定刻（スクールバスは定時運行されます。）

午前中授業

下校：１２：４０下校（スクールバスは１２：４０学校発）

※給食はありません。

３ その他

①給食は６月８日（月）から再開する予定です。

・自分専用の箸を使います。あらかじめご用意お願いします。

・「新しい生活様式」やコロナウイルス感染症を防ぐための注意事項については、

別添「ほけんだより」を熟読してください。

②６月８日（月）以降の予定については、改めてお知らせします。